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Тест по сказке
1.Сколько было оловянных солдатиков?
2.Кто была мать оловянного солдатика?
3.На какой праздник были подарены солдатики 
мальчику?
4.Кем была девушка из картонного дворца?
5.С какого этажа упал оловянный солдатик?
6.Кого встретил в канаве солдатик?
7.Кто жил в табакерке?
8.Где побывал солдатик?
9.Что осталось от оловянного солдатика?



Ответы на вопросы теста
1. Б
2. А
3. Б
4. В
5. Б
6. В 
7. Б
8. А
9. А, Б



В чём стойкость 
оловянного солдатика?



Марк Шагал «На прогулке»



В чём стойкость 
оловянного солдатика?

Стойкость солдатика – это сила духа и 
сильное искреннее чувство к танцовщице, 
имя которому - ЛЮБОВЬ


